
UCHWAŁA NR XXIV/285/2021
RADY POWIATUW ZAMOŚCIU

z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu Zamojskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz z innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku

publicznego, na 2022 rok”

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/96/2012 Rady
Powiatu w Zamościu z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 30 marca 2012 r.
poz. 1325), Rada Powiatu w Zamościu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Roczny program współpracy Powiatu Zamojskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz z innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok”,
o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w brzmieniu
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Krzysztof Rusztyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2021 r.

Poz. 5043

Podpisany przez:

Pawel Chrusciel; LUW w Lublinie

Data: 29.11.2021 15:03:25 


